2021 年８月６日

各 位

会 社 名 中央ビルト工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 齋藤 健

 （コード：1971、東証第二部）

問合せ先 取締役経営統括本部長 松澤 範生

 （TEL．03－3661－9631）

営業外収益の計上に関するお知らせ

当社は、2022年3月期第１四半期会計期間（2021年４月１日～2021年６月30日）におきまして、営業外

収益を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益について

 財務体質の強化及びキャッシュフロー向上の観点から、加入していました保険の解約に伴い、営業外収益と

して保険解約返戻金56,083千円を計上いたします。

２．今後の見通しについて

 業績予想につきましては、2021年５月17日に発表しました予想から変更はありません。

以 上